Spółka nie publikowała prognoz finansowych na rok 2016.

28.4. Informacje na temat zmian sytuacji gospodarcz ej i warunków
prowadzenia działalno ści, które maj ą istotny wpływ na warto ść aktywów
finansowych i zobowi ązań finansowych

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły istotne zmiany sytuacji gospodarczej i warunków
prowadzenia działalności, które maja istotny wpływ na wartość aktywów finansowych i zobowiązań
finansowych.

28.5. Informacja dotycz ąca zmiany w klasyfikacji aktywów finansowych
w wyniku zmiany celu lub wykorzystania tych aktywów

Powyższe zdarzenie nie miało miejsca.

28.6. Informacj ę dotycz ącą emisji, wykupu i spłaty nieudziałowych i
kapitałowych papierów warto ściowych

W okresie 01.01-30.09.2016 r. Trans Polonia S.A. nie przeprowadzała emisji oraz nie dokonywała
wykupu i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych, którego stroną były
podmioty spoza  jego Grupy Kapitałowej.

28.7. Akcjonariusze Spółki

Zgodnie z wiedzą Spółki struktura akcjonariatu na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania
przedstawia się następująco:

Akcjonariusz Liczba akcji % akcji Liczba głosów % głosów
Dariusz Cegielski (poprzez
Euro Investor Sp. z o.o.)

8 083 114 56,34% 10 583 114 62,82%

Syntaxis Luxemburg II Capital
s.a.r.l

2 281 378 15,90% 2 281 378 13,54%

Iwar Przyklang 945 256 6,59% 945 256 5,61%

Pozostali 3 037 963 21,17% 3 037 963 18,03%

  14 347 711 100,00% 16 847 711 100,00%

GRUPA KAPITAŁOWA TRANS POLONIA
ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA OKRES 9 MIESIĘCY KOŃCZĄCYCH SIĘ
30 WRZEŚNIA 2016 ROKU (wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)
DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

 35

W okresie od dnia przekazania skonsolidowanego raportu za I kwartał 2016r. struktura akcjonariatu
zmieniła się w wyniku objęcia w dniu 7 czerwca 2016r. przez Syntaxis II Luxembourg Capital S.à r.l
792.711 akcji serii H. W tym dniu tj. 7 czerwca 2016r. nastąpiła zmiana struktury kapitału
zakładowego Trans Polonia S.A.

Wg wiedzy Trans Polonia S.A. struktura akcjonariatu na dzień przekazania Raportu za I kwartał
2016r. przedstawiała się następująco:

Akcjonariusz Liczba akcji % akcji Liczba głosów % głosów
Dariusz Cegielski (poprzez
Euro Investor Sp. z o.o.) 8 083 114 59,63% 10 583 114 65,92%
Syntaxis Luxembourg II Capital
s.a.r.l 1 416 667 10,45% 1 416 667 8,82%

Iwar Przyklang 945 256 6,97% 945 256 5,89%

Pozostali 3 109 963 22,94% 3 109 963 19,37%
  13 555 000 100,00% 16 055 000 100,00%

28.8. Zestawienie stanu posiadania akcji przez osob y zarządzające i

nadzoruj ące

Według wiedzy Emitenta stan posiadania akcji Trans Polonia S.A. przez osoby zarządzające i
nadzorujące na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania przedstawia się następująco:

Imi ę i nazwisko Funkcja Liczba posiadanych akcji

Dariusz Cegielski (poprzez Euro Investor
Sp. z o.o.)

Prezes Zarządu
8 083 114

Krzysztof Luks Wiceprezes Zarządu 42 217

Adriana Bosiacka Członek Zarządu 48 334

Iwar Przyklang Członek RN 945 256

Według wiedzy Spółki w/w stan posiadania akcji Spółki przez osoby zarządzające i nadzorujące nie